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@ Volver

Adquisiciones planeadas (581)

Fecha estimada
de inicio de
proceso de
seleccion

Fecha estimada
de presentacion
de ofertas

O ﬁ‘:‘ds'ggc Descripcion

[1 @ 80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA
BRINDAR APOYQ JURIDICO A LA DIRECCION DE
GESTION DE RENTAS DE LA SECRETARIA DE
HACIENDA DEL DEPARTAMENTC DE ARAUCA
(PROFESIONAL EN DERECHO 4)

Agosto Agosto

80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO
SICOLOGO EN LA SECRETARIA GENERAL Y
DESARROLLO INSTITUCIONAL DE LA GOBERNACION
DEL DEPARTAMENTC DE ARAUCA.

Agosto Agosto

@ 50111500 SERVICIO DE ALIMENTACION ESCOLAR - PAE EN LAS
50112000 SEDES EDUCATIVAS OFICIALES PRIORIZADAS PARA
50131600 POBLACION MAYCRITARIAEN EL DEPARTAMENTO DE
50131700 ARAUCA
50131700
50191500
50192700
50193000
50193200
50202300
76101500
76121500
78121600
78131800
78141600
80141700
85151500
85151700

Agosto Agosto

80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYQ ALAGESTION Enero Enero
EN LA SECRETARIA GENERAL Y DESARROLLO
INSTITUCICNAL-FONDO DE PENSIONES DE LA
GOBERNACION DEL DEPARTAMENT (...)

80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO ALAGESTION Enero Enero
EN LA SECRETARIA GENERAL Y DESARROLLO
INSTITUCIONAL DE LA GOBERNACICN DEL
DEPARTAMENTO DE ARAUCA((TECNOL ()

Duracidn del
contrato

135 Dia(s)

4 Mes (s)

101 Dia(s)

5 Mes (s)

5 Mes (s)

Modalidad de
seleccion

Contratacion
directa.

Contratacion
directa.

Seleccion
abreviada subasta
inversa

Contratacion
direcia.

Contratacion
directa

Fuente de los

recursos

Recursos
propios

Recursos
propios

Recursos
propios

Recursos
propios

Recursos
propios

d de pégine:

10000157

Ayuda (B

Borrar Guardar | =

Opciones
. Estado de
- " . Serequieren
Valer total estimado Valor estimado en la vigencia vigencias 59I\c|l|!dde
actual s vigencias
futuras

15.750.000 COP 15.750.000 COP No NA
12.000.000 COP 12.000.000 COP No NA
8.215.807.120 COP 8.215.807.120 COP No NA
8.000.000 COP 8.000.000 COP No NA
10.000.000 COP 10.000.000 COP  No NA

Usar el excel

Unidad de
contratacion

SECRETARIA DE
HACIENDA
DEPARTAMENTAL

SECRETARIA
GENERAL Y
DESARROLLO
INSTITUCICNAL

SECRETARIADE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

SECRETARIA
GENERALY
DESARROLLO
INSTITUCIONAL

SECRETARIA
GENERALY
DESARROLLO
INSTITUCICNAL



